
1149 Plastová houpačka Scarlett Žirafa

 Seznam dílů
 1  – tělo houpačky
   2 – houpací část 
 3  – plastová matka
 4 – samolepky 

1 2 3Vložte tělo houpačky (1) do houpací části (2) dle obrázku Umístěte přesně do otvoru. Zajistěte plastovou matkou (3). Nakonec nalepte samolepky.

Důležité uschovejte pro pozdější nahlédnutí

1

2

3 4

Reklamační řád
•	 Účtenka	z	obchodu	slouží	zároveň	jako	záruční	list.
•	 V	 případě	 výrobní	 vady	 reklamujte	 výrobek	 u	 prodejce,	 u	 kterého	 jste	 zboží	

zakoupili.	 Pokud	 prodejce	 již	 neexistuje,	 je	 možné	 výrobek	 reklamovat	 poštou	
přímo u velkoobchodu Scarlett.

•	 Záruka	 se	 nevztahuje	 na	 závady	 vzniklé	 opotřebením	 a	 nešetrným	 zacházením	 
s	výrobkem.

 
 Zdzislaw Krajewski - Scarlett
	 Drahenská	ul.	500,	Novosedlice	u	Teplic
	 tel.:	+420	417	535	770,	www.scarlett.cz
 IČ: 627 44 763
	 Otevírací	doba:	všední	dny	10–16	h.

SLOŽENÍ: tvrzené	PVC

VAROVÁNÍ: Nenechávejte	 dítě	 na	 houpačce	 nikdy	 samotné	 a	 mějte	
nad	 dítětem	 stále	 dohled,	 aby	 nedošlo	 ke	 zranění	 dítěte.	 Používejte	
houpačku	 pouze	 na	 bezpečné	 vodorovné	 ploše	 s	 hladkým	 povrchem	
bez	 nebezpečných	 překážek	 (nezajištěné	 shody,	 terasy,	 bazény	 atd.).	
Odstraňte	 všechny	 drobné	 části	 a	 obaly	 z	 dosahu	 dítěte	 aby	 nedošlo	 
k	 udušení	 dítěte.	 Před	 použitím	 se	 vždy	 ujestěte,	 že	 jsou	 všechny	
součástky	řádně	zajištěny	a	šrouby	dotaženy.	Výrobek	je	určen	pro	děti	
od 2 let.

ÚDRŽBA: k	 čištění	 povrchu	 houpačky	 používejte	 pouze	 bavlněný	 
hadřík	navlhčený	v	 čisté	vodě.	Použití	 jiných	 čisticích	prostředků	může	
způsobit	 poškození	 povrchu.	 Nepoužívejte	 k	 čištění	 dětské	 vlhčené	
ubrousky	 všech	 značek.	Neskladujte	 venku,	 v	mrazu,	 v	blízkosti	 zdrojů	
tepla	ani	na	přímém	slunci.	Poškození	způsobená	použitím	zakázaných	
prostředků	a	mechanická	poškození	(úder,	pád)	nelze	reklamovat.


